
Lubliniec - Leśniczówka, 17.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, K16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 47 Smyla Klaudia WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:59:2700:59:27

Kategoria: Open, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 13 Kala Adrianna WKB META Lubliniec, Bolesławiec 00:46:3100:46:31
2 11 Januszka Urszula NGB Klobuck, Kłobuck 00:56:4100:56:41
3 38 Pietrzyk Małgorzata LKS Mechanik Kochcice, Glinica 01:10:0801:10:08

Kategoria: Open, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 16 Klabis Iwona LENTEX TEAM, Lubliniec 00:56:0700:56:07
2 53 Wicher Joanna Lubliniec 00:58:3800:58:38

Kategoria: Open, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 35 Młynarska Mariola WKB META Lubliniec, Pajęczno 00:49:4000:49:40
2 22 Kubisz Dorota WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:49:4000:49:40
3 4 Czornik Barbara Koszęcin 00:52:5500:52:55
4 45 Ryszka Katarzyna Lubliniec 01:05:2901:05:29

Kategoria: Open, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 60 Zięba Aleksander Gmina Psary, Strzyżowice 00:36:3300:36:33
2 17 Kmieć Mateusz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:38:3700:38:37
3 34 Mazurkiewicz Dawid Kluczbork 00:40:2600:40:26
4 25 Kulicki Mateusz Lubliniec 00:41:1300:41:13
5 52 Wełyczko Michał Lubliniec 00:45:1000:45:10
6 28 Latka Marek WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:0300:50:03
7 33 Maniura Artur OSP Lubliniec, Lubliniec 00:52:0400:52:04
8 57 Twardzik Patryk WKB META Lubliniec, Sadów 00:52:1900:52:19
9 1 Anioł Tomasz Lubliniec 00:55:0700:55:07

10 49 Spałek Szymon Sieraków Śląski 00:55:1700:55:17
11 62 Wręczycki Łukasz Lubliniec 00:55:3700:55:37

Kategoria: Open, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 29 Lysko Jakub WKB META Lubliniec, Katowice 00:37:1600:37:16
2 32 Makowski Marcin Kochcice 00:38:4600:38:46
3 56 Małczak Marcin Mafia Team Lubliniec, Ciasna 00:41:2500:41:25
4 69 Zając Marcin LENTEX TEAM, Lubliniec 00:42:2600:42:26
5 64 Spałek Marcin Kolonowskie 00:44:0600:44:06
6 43 Rosiński Łukasz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:44:3600:44:36
7 55 Żółtański Krzysztof Kochanowice 00:46:5000:46:50
8 66 Koziorowski Rafał LKS Mechanik Kochcice, Lubliniec 00:47:3200:47:32
9 37 Paterak Robert WKB META Lubliniec, Grodziec 00:49:1600:49:16

10 68 Kurowski Rafał Będzin 00:49:5000:49:50
11 50 Świerc Krystian WKB META Lubliniec, Lisowice 00:49:5700:49:57
12 15 Kilianek Rafał Katowice 00:50:3100:50:31
13 65 Kapuśniak Witold Żarki 00:50:4700:50:47
14 12 Kaczor Tadeusz Lubliniec 00:52:1600:52:16
15 20 Krysiak Krzysztof Lubliniec 00:52:4300:52:43
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Kategoria: Open, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 48 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec, Kłobuck 00:39:2700:39:27
2 26 Kulinski Tomasz WKB META Lubliniec, Katowice 00:42:0300:42:03
3 23 Kubisz Tomasz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:43:5200:43:52
4 67 Dzik Andrzej WKB META Lubliniec, Miasteczko Śląskie 00:45:4400:45:44
5 61 Bukała Krzysztof Częstochowa 00:45:5400:45:54
6 3 Chłopaś Artur WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:47:1900:47:19
7 40 Psyk Damian Pludry 00:48:5500:48:55
8 70 Buba Andrzej WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:49:4500:49:45
9 46 Ryszka Krzysztof WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:2600:50:26

10 59 Kowalczyk Józef Koszwice 00:52:1200:52:12
11 2 Bambynek Andrzej WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:56:3200:56:32
12 18 Kołodziejczyk Tomasz WKB META Lubliniec, Czarnocin 00:58:3100:58:31
13 121 Druszcz Krzysztof ZmierzymyCzas.pl, Opole 01:10:0801:10:08
14 27 Lancman Grzegorz WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:13:2501:13:25

Kategoria: Open, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 31 Maj Witold Oldboys Truskolasy, Wręczyca Wielka 00:41:5000:41:50
2 14 Kalinowski Stefan Stowarzyszenie Biegów Górskich, Jastrzębie-Zdrój 00:48:5300:48:53
3 44 Rosiński Zbigniew WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:5300:50:53
4 39 Przewieślik Zygmunt Tworóg 00:52:2900:52:29
5 21 Kubacki Andrzej Nadleśnictwo Lubliniec, Lubliniec 00:55:3700:55:37
6 58 Miluk Stanisław WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:58:3800:58:38
7 41 Ptasik Mirosław Koziegłowy 01:00:3401:00:34
8 51 Twardzik Grzegorz WKB META Lubliniec, Sadów 01:05:2901:05:29
9 42 Pytel Roman WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:08:0401:08:04

Kategoria: Open, M60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 63 Ulfik Florian WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:08:4701:08:47
2 36 Ochman Bernard mechanik Kochcice, Kochcice 01:13:2401:13:24

Kategoria: Open, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 13 Kala Adrianna WKB META Lubliniec, Bolesławiec 00:46:3100:46:31
2 35 Młynarska Mariola WKB META Lubliniec, Pajęczno 00:49:4000:49:40
3 22 Kubisz Dorota WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:49:4000:49:40
4 4 Czornik Barbara Koszęcin 00:52:5500:52:55
5 16 Klabis Iwona LENTEX TEAM, Lubliniec 00:56:0700:56:07
6 11 Januszka Urszula NGB Klobuck, Kłobuck 00:56:4100:56:41
7 53 Wicher Joanna Lubliniec 00:58:3800:58:38
8 47 Smyla Klaudia WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:59:2700:59:27
9 45 Ryszka Katarzyna Lubliniec 01:05:2901:05:29

10 38 Pietrzyk Małgorzata LKS Mechanik Kochcice, Glinica 01:10:0801:10:08

Kategoria: Open, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 60 Zięba Aleksander Gmina Psary, Strzyżowice 00:36:3300:36:33
2 29 Lysko Jakub WKB META Lubliniec, Katowice 00:37:1600:37:16
3 17 Kmieć Mateusz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:38:3700:38:37
4 32 Makowski Marcin Kochcice 00:38:4600:38:46
5 48 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec, Kłobuck 00:39:2700:39:27
6 34 Mazurkiewicz Dawid Kluczbork 00:40:2600:40:26
7 25 Kulicki Mateusz Lubliniec 00:41:1300:41:13
8 56 Małczak Marcin Mafia Team Lubliniec, Ciasna 00:41:2500:41:25
9 31 Maj Witold Oldboys Truskolasy, Wręczyca Wielka 00:41:5000:41:50

10 26 Kulinski Tomasz WKB META Lubliniec, Katowice 00:42:0300:42:03
11 69 Zając Marcin LENTEX TEAM, Lubliniec 00:42:2600:42:26
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12 23 Kubisz Tomasz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:43:5200:43:52
13 64 Spałek Marcin Kolonowskie 00:44:0600:44:06
14 43 Rosiński Łukasz WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:44:3600:44:36
15 52 Wełyczko Michał Lubliniec 00:45:1000:45:10
16 67 Dzik Andrzej WKB META Lubliniec, Miasteczko Śląskie 00:45:4400:45:44
17 61 Bukała Krzysztof Częstochowa 00:45:5400:45:54
18 55 Żółtański Krzysztof Kochanowice 00:46:5000:46:50
19 3 Chłopaś Artur WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:47:1900:47:19
20 66 Koziorowski Rafał LKS Mechanik Kochcice, Lubliniec 00:47:3200:47:32
21 14 Kalinowski Stefan Stowarzyszenie Biegów Górskich, Jastrzębie-Zdrój 00:48:5300:48:53
22 40 Psyk Damian Pludry 00:48:5500:48:55
23 37 Paterak Robert WKB META Lubliniec, Grodziec 00:49:1600:49:16
24 70 Buba Andrzej WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:49:4500:49:45
25 68 Kurowski Rafał Będzin 00:49:5000:49:50
26 50 Świerc Krystian WKB META Lubliniec, Lisowice 00:49:5700:49:57
27 28 Latka Marek WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:0300:50:03
28 46 Ryszka Krzysztof WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:2600:50:26
29 15 Kilianek Rafał Katowice 00:50:3100:50:31
30 65 Kapuśniak Witold Żarki 00:50:4700:50:47
31 44 Rosiński Zbigniew WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:50:5300:50:53
32 33 Maniura Artur OSP Lubliniec, Lubliniec 00:52:0400:52:04
33 59 Kowalczyk Józef Koszwice 00:52:1200:52:12
34 12 Kaczor Tadeusz Lubliniec 00:52:1600:52:16
35 57 Twardzik Patryk WKB META Lubliniec, Sadów 00:52:1900:52:19
36 39 Przewieślik Zygmunt Tworóg 00:52:2900:52:29
37 20 Krysiak Krzysztof Lubliniec 00:52:4300:52:43
38 1 Anioł Tomasz Lubliniec 00:55:0700:55:07
39 49 Spałek Szymon Sieraków Śląski 00:55:1700:55:17
40 21 Kubacki Andrzej Nadleśnictwo Lubliniec, Lubliniec 00:55:3700:55:37
41 62 Wręczycki Łukasz Lubliniec 00:55:3700:55:37
42 2 Bambynek Andrzej WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:56:3200:56:32
43 18 Kołodziejczyk Tomasz WKB META Lubliniec, Czarnocin 00:58:3100:58:31
44 58 Miluk Stanisław WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:58:3800:58:38
45 41 Ptasik Mirosław Koziegłowy 01:00:3401:00:34
46 51 Twardzik Grzegorz WKB META Lubliniec, Sadów 01:05:2901:05:29
47 42 Pytel Roman WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:08:0401:08:04
48 63 Ulfik Florian WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:08:4701:08:47
49 121 Druszcz Krzysztof ZmierzymyCzas.pl, Opole 01:10:0801:10:08
50 36 Ochman Bernard mechanik Kochcice, Kochcice 01:13:2401:13:24
51 27 Lancman Grzegorz WKB META Lubliniec, Lubliniec 01:13:2501:13:25
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